
Zprávy  z  farnosti 
DOLNÍ  ČERMNÁ 

Slavnost sv. Václava, mučedníka 
28. září 2014 

40. a 41. týden / 2014 

BOHOSLUŽBY  A  AKCE: 
Pondělí - 29. září  Svátek sv. Michaela, Gabriela a Rafaela, archandělů 

Úterý - 30. září Sv. Jeronýma,  18:00 mše sv. v Dolní Čermné  
 kněze a učitele církve   

Středa - 1. října Sv. Terezie od Dítěte Ježíše,  18:00 mše sv. v Dolní Čermné  
 panny a učitelky církve   

Čtvrtek  - 2. října Svatých andělů strážných 7:30 mše sv. v Dolní Čermné  
  18:00 mše sv. ve Verměřovicích - za Stanislava Virta a jeho rod 

Pátek - 3. října První pátek, zasvěcený úctě 17:00 výstav Nejsvětější svátosti oltářní v Dolní Čermné 
 Nejsvětějšího Srdce Ježíšova 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  
   - za Andělu Vávrovou, manžela a rodinu Cejnarovou 
 ZAHÁJENÍ NOVÉNY   po mši sv. novéna k Duchu Sv. před biřmováním 

Sobota - 4. října První sobota, zasvěcená úctě 7:30 mše sv. v Dolní Čermné  
 Neposkvrněn. Srdce P. Marie; 19:00 mše sv. ve Verměřovicích  
 Sv. Františka z Assisi  - za Elišku Pomikálkovou, manžela a rodiče z obojí strany 
   po mši sv. ve Verměřovicích novéna před biřmováním 

NEDĚLE 27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za farníky 
5. října   po mši sv. novéna před biřmováním 

  9:00 mše sv. v Petrovicích - za Václava Formánka a oboje rodiče 
  10:30 mše sv. v Dolní Čermné - zaměřená pro děti 
   - za Cyrila Vránu a živé a zemřelé z rodiny 
  16:00 mše sv. na Mariánské Hoře - za živou a zemřelou rodinu 

Pondělí - 6. října 27. týdne v mezidobí 18:00 novéna před biřmováním v Dolní Čermné 
Úterý - 7. října Panny Marie Růžencové 18:00 mše sv. v Dolní Čermné  

   - za Vincence Řeháka, za rodinu Řehákovu a Jandovu 
   po mši sv. novéna před biřmováním 

Středa - 8. října 27. týdne v mezidobí 18:00 mše sv. v Dolní Čermné, po mši sv. novéna  
Čtvrtek  - 9. října 27. týdne v mezidobí 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za farníky 

  18:30 novéna před biřmováním v Dolní Čermné 
  19:00 jednání Pastorační rady farnosti  

Pátek - 10. října 27. týdne v mezidobí 19:00 mše sv. v Dolní Čermné - za Petra a Marii Mikulovy 
   po mši sv. novéna před biřmováním 

Sobota - 11. října 27. týdne v mezidobí 17:30 mše sv. ve Verměřovicích  
   - za Ludmilu Švecovou, manžela a celý rod 
  19:00 mše sv. v Petrovicích  
   - za zemřelé z rodiny Junkovy a Hoffmannovy 
  20:30 vigilie před biřmováním – společná modlitba v D. Čermné 

NEDĚLE 28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 10:00 mše sv. v Dolní Čermné s udílením svátosti biřmování  
12. října   Mši svatou slouží a svátost biřmování udílí  

   Mons. Jan Vokál, biskup královéhradecký. 
  16:00 mše sv. na Mariánské Hoře  
   - za Josefa Moravce a duše v očistci 

 


